平成29年２月21日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 葉田  順治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号 06-6 2 2 9 - 1 4 1 8

DXアンテナ株式会社の株式譲受け（子会社化）に関するお知らせ

（開示事項の経過）

エレコム株式会社（以下、当社）は、平成28年11月７日付「DXアンテナ株式会社の株式譲受け（子会社化）に関する

基本合意書締結に関するお知らせ」において、船井電機株式会社（大阪府大東市中垣内7丁目7番1号、代表取締役 前

田 哲宏）との間に、同社の連結子会社でありますDXアンテナ株式会社（神戸市兵庫区浜崎通2番15号、代表取締役社

長 米山 實）の株式を譲受けること（子会社化）に向けての具体的な協議を進めていくことについて発表しておりま

したが、本日開催の取締役会において、船井電機株式会社との間で株式譲受け契約を締結することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 0株

（議決権数：0個）

（議決権の所有割合：0.0％）

（２） 取得株式数 11,244,320株

（議決権の数：112,443個）

（３） 取得価額 DXアンテナ株式会社の普通株式 10,367百万円

アドバイザリー費用等（概算額）     52百万円

合計（概算額）         10,419百万円

（４）異動後の所有株式数 11,244,320株

（議決権の数：112,443個）

（議決権所有割合：96.0%）

＊本件株式譲受けに関するその他の内容につきましては、平成28年11月７日付「DXアンテナ株式会社の株式譲受け

（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせ」をご覧ください。

２． 日程

（１） 基 本 合 意 書 締 結 平成28年11月７日

（２） 株 式 譲 受 契 約 締 結 平成29年２月21日

（３） 株 式 譲 受 日 平成29年３月下旬（予定）

３．今後の見通し

本件株式譲受けが、平成 29 年３月期の通期連結業績に与える影響は軽微であります。なお、来期以降の当社連結

業績に与える影響に影響を与える場合には、来期業績予想に織り込んで公表いたします。

以 上